
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: 17004237322

která byla uzavřena dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto
závazných ustanovení:

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným

k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva
města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100

94-716711/0710
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: KLEE s.r.o.
Se sídlem: Skalecká 350/3, 170 00 Praha
Zastoupen: Bohuslavem Klee, jednatelem
IČ: 29259312
DIČ: CZ29259312
Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK
Číslo účtu: 600
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u MS oddíl C, vložka 28166

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II – ÚČEL DODATKU

II.1 Dodatek ke smlouvě o dílo se uzavírá za účelem doplnění či změny smlouvy o dílo
uzavřené dne 1. 8. 2022, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro
objednatele řádně a včas, na svůj náklad a na své nebezpečí sjednané dílo dle článku
II. smlouvy o dílo, v souladu se zadávacími podmínkami stanovenými v zadávací
dokumentaci a jejich přílohách.

Článek III – PŘEDMĚT A ODŮVODNĚNÍ DODATKU

III.1 Předmětem dodatku jsou práce provedené nad rámec projektové dokumentace. Dílo se
tímto rozšiřuje o vícepráce uvedené v rozpočtu víceprací dodatku č. 2 v příloze č. 1
tohoto dodatku.

III.6 Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, neboť její
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročila
50 % původní hodnoty závazku.



Článek IV – ZMĚNA CENY ZA DÍLO 

IV.2 Cena díla se navyšuje o částku 434 077,77 Kč bez DPH, která je tvořena cenou víceprací 
dle rozpočtu víceprací dodatku č. 2, který tvoří přílohu tohoto dodatku. Cena díla nově 
činí 6 478 635,64 Kč bez DPH (7 839 149,12 Kč včetně DPH). 

Článek V. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

V.1  Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 1. 8. 2022 ve znění dosavadních 
dodatků zůstávají beze změny. 

V.2 Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotovených, z nichž 
každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

V.3 Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních 
stran, a účinnosti dnem uveřejnění dodatku smlouvy v registru smluv.  

V.4 Tento dodatek ke smlouvě bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv. 

V.5 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Rozpočet víceprací dodatku č. 2 

V.6 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Třebíče svým usnesením č. 
37/20/RM/2022 ze dne 13.10.2022. 

 

 

 

V Třebíči dne:        V Praze dne: 

 

Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč KLEE s.r.o. 

 

 

 

 

_______________________     ________________________ 

Vladimír Malý       Bohuslav Klee 
místostarosta       jednatel 



Stavba: 22MM059

Objednatel: IČO: 00290629

DIČ: CZ00290629

67401

Zhotovitel: IČO: 29259312

DIČ: CZ29259312

170 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

434 077,77

525 234,10

434 077,77

0,00

Skalecká 350/3

Praha 7

Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55

Třebíč-Vnitřní Město

Položkový rozpočet stavby

91 156,33

0,00

0,00

0,00

STOP SHOP Třebíč

KLEE s.r.o.

Celkem

434 077,77

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

SO01 0,00 434 077,77 91 156,33 525 234,10 ####

1.01 0,00 373 554,20 78 446,38 452 000,58 ####

1.02 0,00 60 523,57 12 709,95 73 233,52 ####

0,00 434 077,77 91 156,33 525 234,10 ####

Popis stavby: 22MM059 - STOP SHOP Třebíč
Podkladem pro soupis prací dodávek a služeb je dokumentace nižšího stupně než dokumentace pro provedení stavby v 
rozsahu dle vyhlášky č.499/2006 Sb. Z toho důvodu je soupis prací, dodávek a služeb orientační a slouží pouze pro výběr 
zhotovitele (neslouží pro účely čerpání dle zjišťovacích protokolů). Neslouží pro veřejnou soutěž dle vyhlášky č. 169/2016 
Sb.

Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 
předložených cenových nabídek. Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje 
všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při 
zpracování nabídkové ceny řídit.

Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat 
rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné 
nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. 
Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako 
plně funkční celek. Jakýkoliv rozpor mezi PD a soupisem prací, dodávek a služeb je nutné na základě důsledné kontroly 
zhotovitelem neprodleně oznámit.

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na 
cenové soustavě RTS. Veškeré prvky a konstrukce (D+M) se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací 
(vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože, obsyp, zásyp, výkop, seřízení, revize, doplňků, příslušenství, 
povrchové úpravy apod.).

Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit nabídku a je plnou 
Zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné

Změna stavby před dokončením

Sjezd Jahoda

Prodloužení propustku

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 72 639,23 17

4 HSV 9 517,90 2

5 HSV 219 811,22 51

8 HSV 47 362,76 11

89 HSV 20 715,00 5

91.1 HSV 13 634,28 3

91.2 HSV 35 869,85 8

99 HSV 10 022,60 2

D96 PSU 4 504,93 1

Cena celkem 434 077,77 100

Doplňující práce na komunikaci - BUS 
zastávka

Doplňující práce na komunikaci - sjezd

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 22MM059

O: SO01

R: 1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 66 634,90
1 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 34,67000 100,00 3 467,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

demolice : 

vybourání silničních obrub vč. lože, vjezd do OK : 
28,22+3,29+3,16

34,67000

2 113108416R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.16 cm m2 22,63000 140,00 3 168,20 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

demolice : 

vybourání asf. vrstev, tl. 16 cm : 22,63 22,63000

3 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 71,14000 280,00 19 919,20 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

odtěžení stávajících náspů : 

šířka sjezdu 9,2 m, těžený průřez 7,7 m2 : 9,2*7,7 70,84000

výkop pro kanalizační vpust, 0,5x0,5x1,2 : 0,5*0,5*1,2 0,30000

4 132201112R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ m3 2,37600 280,00 665,28 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

výkopy : 

kanalizační přípojka DN150 : 2,5*0,4*0,6 0,60000

Mezisoučet 0,60000

odvodnění příkopy, trativody : 

trativodní trubka, DN120 : 

výkop rýhy pro trativod, průřez 0.15 m2 : 11,84*0,15 1,77600

Mezisoučet 1,77600

5 132201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 2,37600 10,00 23,76 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

výkopy : 

kanalizační přípojka DN150 : 2,5*0,4*0,6 0,60000

Mezisoučet 0,60000

odvodnění příkopy, trativody : 

trativodní trubka, DN120 : 

výkop rýhy pro trativod, průřez 0.15 m2 : 11,84*0,15 1,77600

Mezisoučet 1,77600

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 73,51600 95,00 6 984,02 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

odtěžení stávajících náspů : 

šířka sjezdu 9,2 m, těžený průřez 7,7 m2 : 9,2*7,7 70,84000

výkop pro kanalizační vpust, 0,5x0,5x1,2 : 0,5*0,5*1,2 0,30000

Mezisoučet 71,14000

výkopy : 

kanalizační přípojka DN150 : 2,5*0,4*0,6 0,60000

odvodnění příkopy, trativody : 

trativodní trubka, DN120 : 

výkop rýhy pro trativod, průřez 0.15 m2 : 11,84*0,15 1,77600

Mezisoučet 2,37600

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 73,51600 150,00 11 027,40 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

odtěžení stávajících náspů : 

šířka sjezdu 9,2 m, těžený průřez 7,7 m2 : 9,2*7,7 70,84000

výkop pro kanalizační vpust, 0,5x0,5x1,2 : 0,5*0,5*1,2 0,30000

Mezisoučet 71,14000

výkopy : 

Položkový rozpočet 

STOP SHOP Třebíč

Změna stavby před dokončením

Sjezd Jahoda

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22MM059

O: SO01

R: 1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

STOP SHOP Třebíč

Změna stavby před dokončením

Sjezd Jahoda

kanalizační přípojka DN150 : 2,5*0,4*0,6 0,60000

odvodnění příkopy, trativody : 

trativodní trubka, DN120 : 

výkop rýhy pro trativod, průřez 0.15 m2 : 11,84*0,15 1,77600

Mezisoučet 2,37600

8 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 73,51600 25,00 1 837,90 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

odtěžení stávajících náspů : 

šířka sjezdu 9,2 m, těžený průřez 7,7 m2 : 9,2*7,7 70,84000

výkop pro kanalizační vpust, 0,5x0,5x1,2 : 0,5*0,5*1,2 0,30000

Mezisoučet 71,14000

výkopy : 

kanalizační přípojka DN150 : 2,5*0,4*0,6 0,60000

odvodnění příkopy, trativody : 

trativodní trubka, DN120 : 

výkop rýhy pro trativod, průřez 0.15 m2 : 11,84*0,15 1,77600

Mezisoučet 2,37600

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 73,51600 100,00 7 351,60 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

odtěžení stávajících náspů : 

šířka sjezdu 9,2 m, těžený průřez 7,7 m2 : 9,2*7,7 70,84000

výkop pro kanalizační vpust, 0,5x0,5x1,2 : 0,5*0,5*1,2 0,30000

Mezisoučet 71,14000

výkopy : 

kanalizační přípojka DN150 : 2,5*0,4*0,6 0,60000

odvodnění příkopy, trativody : 

trativodní trubka, DN120 : 

výkop rýhy pro trativod, průřez 0.15 m2 : 11,84*0,15 1,77600

Mezisoučet 2,37600

10 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 73,51600 55,00 4 043,38 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

odtěžení stávajících náspů : 

šířka sjezdu 9,2 m, těžený průřez 7,7 m2 : 9,2*7,7 70,84000

výkop pro kanalizační vpust, 0,5x0,5x1,2 : 0,5*0,5*1,2 0,30000

Mezisoučet 71,14000

výkopy : 

kanalizační přípojka DN150 : 2,5*0,4*0,6 0,60000

odvodnění příkopy, trativody : 

trativodní trubka, DN120 : 

výkop rýhy pro trativod, průřez 0.15 m2 : 11,84*0,15 1,77600

Mezisoučet 2,37600

11 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 0,14000 350,00 49,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

odvodnění - vpusti : 

obsyp pískem : 0,14 0,14000

12 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 2,70000 150,00 405,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

ohumusování, tl. 0,15 m : 2,7 2,70000

13 10371500R Substrát zahradnický B  VL m3 0,40500 1 320,00 534,60 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

ohumusování, tl. 0,15 m : 2,7*0,15 0,40500

14 184802111R00 Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině m2 2,70000 10,00 27,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22MM059

O: SO01

R: 1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

STOP SHOP Třebíč

Změna stavby před dokončením

Sjezd Jahoda

ohumusování, tl. 0,15 m : 2,7 2,70000

15 25234000.AR herbicid totální bal. po 1 litru l 0,10000 825,00 82,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

16 185802113R00 Hnojení umělým hnojivem v rovině t 0,00008 38 500,00 3,08 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

aplikace hnojiva před výsadbou : 2,7*30/1000000 0,00008

17 25191158R Trávníkové hnojivo po 10 kg Kg 0,08910 75,00 6,68 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

výsadba zeleně : 2,7*30/1000 0,08100

Koeficient Ztratné 10%: 0,1 0,00810

18 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 2,70000 10,00 27,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

ozelenění ostrůvku, travní semeno + ohumusování tl. 0.15 
m : 2,7

2,70000

19 180401211R00 Založení trávníku lučního výsevem v rovině m2 2,70000 40,00 108,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

ozelenění ostrůvku, travní semeno + ohumusování tl. 0.15 
m : 2,7

2,70000

20 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž  á 25 kg kg 0,01485 155,00 2,30 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

ozelenění ostrůvku, travní semeno + ohumusování tl. 0.15 
m : 2,7*5/1000

0,01350

Koeficient Ztratné 10%: 0,1 0,00135

21 185804215R00 Vypletí trávníku po výsevu v rovině m2 2,70000 40,00 108,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

ozelenění ostrůvku, travní semeno + ohumusování tl. 0.15 
m : 2,7

2,70000

22 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 67,94000 100,00 6 794,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

úprava dopravní plochy a zásyp štěrkodrtí fr. 8-16 tl. 0.05 
m (5cm) : 30,84

30,84000

úprava svahování, začištění a zarovnání ploch : 37,10 37,10000

Díl: 5 Komunikace 219 811,22
23 577112113R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm m2 7,01000 330,00 2 313,30 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

ACO 11+, tl. 40 mm : 7,01 7,01000

24 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 7,01000 25,00 175,25 RTS 22/ I RTS 22/ I

Sjezd Jahoda : 

spojovací postřik, 0,5 kg/m2 : 7,01 7,01000

25 577161124R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm m2 7,01000 490,00 3 434,90 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

ACL 16+ CRmB, tl. 70 mm : 7,01 7,01000

26 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 7,01000 30,00 210,30 RTS 22/ I RTS 22/ I

Sjezd Jahoda : 

asfaltové vrstvy, vč. rozšíření pro zazubení : 

spojovací postřik, 0,7 kg/m2 : 7,01 7,01000

27 565141111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. do 6 cm m2 7,01000 420,00 2 944,20 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

ACP 22+, tl. 50 mm : 7,01 7,01000

28 573111113R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 7,01000 35,00 245,35 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

infiltrační postřik, 1,5 kg/m2 : 7,01 7,01000

29 567122112R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.13 cm m2 7,01000 320,00 2 243,20 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

SC 0/32, C8/10, tl. 130 mm : 7,01 7,01000

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22MM059

O: SO01

R: 1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

STOP SHOP Třebíč

Změna stavby před dokončením

Sjezd Jahoda

30 564871111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

m2 7,01000 160,00 1 121,60 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

stěrkodrť ŠDb 0/32, tl. průměrně 245 mm : 7,01 7,01000

31 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 14,50000 350,00 5 075,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

betonová dlažba nástupiště, tl. 0.06 m : 14,50 14,50000

32 59245111R Dlažba sklad. 20x10x6 cm  dle PD m2 14,60000 290,00 4 234,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

betonová dlažba nástupiště, tl. 0.06 m : 14,50 14,50000

Mezisoučet 14,50000

ztratné : 0,1 0,10000

33 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

m2 14,50000 140,00 2 030,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

betonová dlažba nástupiště, tl. 0.06 m : 

podkladní vrstva štěrkodrtě tl. 0.15m : 14,50 14,50000

34 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 8,50000 200,00 1 700,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

obvod dlažby k řezání celkem 17 m, řezání bude na 50 % 
délky : 

8,5 8,50000

35 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 205,32000 350,00 71 862,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

dlážděná vozovka, bet. zámková dlažba, tl. 0.08 m : 
205,32

205,32000

36 59245030R Dlažba zámková tl. 8 cm, dle PD m2 225,85200 360,00 81 306,72 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

dlážděná vozovka, bet. zámková dlažba, tl. 0.08 m : 
205,32

205,32000

Mezisoučet 205,32000

Koeficient ztratné: 0,1 20,53200

37 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 40,30000 200,00 8 060,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

obvod dlážděné plochy je 80,6 m, řezání bude provedeno 
na 50 % délky : 40,3

40,30000

38 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť 
frakce 0-32 mm

m2 205,32000 145,00 29 771,40 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

dlážděná vozovka, bet. zámková dlažba, tl. 0.08 m : 
205,32

205,32000

39 564811111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm m2 30,84000 100,00 3 084,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

úprava dopravní plochy a zásyp štěrkodrtí fr. 8-16 tl. 0.05 
m (5cm) : 30,84

30,84000

Díl: 8 Trubní vedení 23 762,76
40 894411010RAF Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení DN 150, 

mříž litina 500x500 40 t, hl. do 1,67 m vč. mříže C250
kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

kanalizační vpust 50x50 cm, prefabrikovaný sifon a kalový 
prostor : 

osazení kanalizační vpusti vč. mříže C250 : 1 1,00000

41 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 2,50000 150,00 375,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

kanalizační přípojka DN150, plast : 

plastové potrubí : 2,5 2,50000

42 28611260.AR Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus 3,00000 290,00 870,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22MM059

O: SO01

R: 1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

STOP SHOP Třebíč

Změna stavby před dokončením

Sjezd Jahoda

kanalizační přípojka DN150, plast : 

plastové potrubí : 3 3,00000

43 877313123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kus 3,00000 200,00 600,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

kanalizační přípojka DN150, plast : 

plastové potrubí : 3 3,00000

44 837355121R00 Výsek a montáž odbočky na potrubí DN 150 včetně 
dodávky tvarovek a těsnění

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

navrtávka ŽB-roury vč. spojovacího kusu : 1 1,00000

45 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože m 11,84000 200,00 2 368,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

odvodnění příkopy, trativody : 

flexibilní trubka trativodu DN120 : 57,27-45,43 11,84000

46 28611224.AR Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm m 13,02400 100,00 1 302,40 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

odvodnění příkopy, trativody : 

flexibilní trubka trativodu DN120 : 57,27-45,43 11,84000

Mezisoučet 11,84000

Koeficient ztratné: 0,1 1,18400

47 212971110R00 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 14,20800 50,00 710,40 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

odvodnění příkopy, trativody : 

flexibilní trubka trativodu DN120 : 1,2*(57,27-45,43) 14,20800

48 69366055R geotextilie 300 g/m2 šíře do 8,8 m m2 15,62880 150,00 2 344,32 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

odvodnění příkopy, trativody : 

flexibilní trubka trativodu DN120 : 1,2*(57,27-45,43) 14,20800

Mezisoučet 14,20800

Koeficient ztratné: 0,1 1,42080

49 212561111R00 Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm m3 1,53920 450,00 692,64 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

obsyp trativodní trubky, průřez 0,13 m2 : 11,84*0,13 1,53920

Díl: 91.1 Doplňující práce na komunikaci - BUS 
zastávka

13 634,28

50 917882111R00 Osazení obrubníku bet., lože C 20/25 n XF3, vč. dodávky 
betonu

m 9,00000 350,00 3 150,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

osazení silničních obrub (120-150/250/1000) vč. bet. lože : 
9,00

9,00000

51 59217488R Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250 přírodní kus 10,00000 150,00 1 500,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Začátek provozního součtu
  Sjezd Jahoda : 

  osazení silničních obrub (120-150/250/1000) vč. bet. lože 
: 

  + ztratné : 9,0*1,1 9,90000

  Mezisoučet 9,90000

Konec provozního součtu
10 10,00000

52 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C20/25 n XF3, 
vč. dodávky

m3 0,36000 350,00 126,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

bet. lože C20/25 n XF3, průřez 0,04 : 

osazení silničních obrub (120-150/250/1000) vč. bet. lože : 
9,00*0,04

0,36000

53 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 n XF3, 
vč. dodávky betonu

m 17,36000 350,00 6 076,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22MM059

O: SO01

R: 1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

STOP SHOP Třebíč

Změna stavby před dokončením

Sjezd Jahoda

Sjezd Jahoda : 

osazení chodníkových obrub vč. bet. lože : 17,36 17,36000

54 59217422R Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200 kus 20,00000 130,00 2 600,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Začátek provozního součtu
  Sjezd Jahoda : 

Konec provozního součtu
osazení chodníkových obrub vč. bet. lože : 

Začátek provozního součtu
  + ztratné : 17,36*1,1 19,09600

  Mezisoučet 19,09600

Konec provozního součtu
20 20,00000

55 918101111R00x Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C16/20 n XF3, 
vč. dodávky

m3 0,52080 350,00 182,28 Vlastní Indiv

Sjezd Jahoda : 

osazení chodníkových obrub vč. bet. lože : 

bet. lože C16/20 n XF1, průřez 0,03 m2 : 17,36*0,03 0,52080

Díl: 91.2 Doplňující práce na komunikaci - sjezd 35 869,85
56 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 16/20 n XF3, 

vč. dodávky betonu
m 62,70000 350,00 21 945,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

osazení chodníkových obrub vč. bet. lože : 46,4 46,40000

Mezisoučet 46,40000

zapuštěná obruba, využití obrub z demolic : 16,30 16,30000

Mezisoučet 16,30000

57 59217422R Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200 kus 51,00000 130,00 6 630,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Začátek provozního součtu
  Sjezd Jahoda : 

Konec provozního součtu
osazení chodníkových obrub vč. bet. lože : 

Začátek provozního součtu
  + ztratné : 46,4*1,1 51,04000

  Mezisoučet 51,04000

Konec provozního součtu
51 51,00000

58 918101111R00x Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C16/20 n XF3, 
vč. dodávky

m3 1,88100 350,00 658,35 Vlastní Indiv

Sjezd Jahoda : 

osazení chodníkových obrub vč. bet. lože : 

bet. lože C16/20 n XF1, průřez 0,03 m2 : 46,4*0,03 1,39200

Mezisoučet 1,39200

zapuštěná obruba, využití obrub z demolic : 

bet. lože C16/20 n XF1, průřez 0,03 m2 : 16,3*0,03 0,48900

Mezisoučet 0,48900

59 917882111R00 Osazení obrubníku bet., lože C 20/25 n XF3, vč. dodávky 
betonu

m 13,00000 350,00 4 550,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

osazení nájezdových obrub (150/150/1000) vč. bet. lože : 
13

13,00000

60 59217490R Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N kus 15,00000 130,00 1 950,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

Začátek provozního součtu
  osazení obrub : 

  nájezdová obruba (150/150/1000) : 13,0*1,1 14,30000

  Mezisoučet 14,30000

Konec provozního součtu
15 15,00000

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22MM059

O: SO01

R: 1.01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

STOP SHOP Třebíč

Změna stavby před dokončením

Sjezd Jahoda

61 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C20/25 n XF3, 
vč. dodávky

m3 0,39000 350,00 136,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

Sjezd Jahoda : 

osazení nájezdových obrub (150/150/1000) vč. bet. lože : 

bet. lože C20/25 n XF3, průřez 0,03 : 13,0*0,03 0,39000

Mezisoučet 0,39000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 336,26
62 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 207,47250 45,00 9 336,26 RTS 22/ II RTS 22/ II

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 504,93
63 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 17,32666 35,00 606,43 RTS 22/ II RTS 22/ II

64 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 86,63330 5,00 433,17 RTS 22/ II RTS 22/ II

65 979999999R00 Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107) t 17,32666 200,00 3 465,33 RTS 22/ II RTS 22/ II

Celkem 373 554,20

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22MM059

O: SO01

R: 1.02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 6 004,33
1 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 6,30000 280,00 1 764,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

výkop rýhy (rozšíření příkopu), dl. 9 m  : 

0,7*9 6,30000

2 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 6,30000 10,00 63,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

výkop rýhy (rozšíření příkopu), dl. 9 m  : 

0,7*9 6,30000

3 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 0,77420 280,00 216,78 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

výkop pro šachtu, dn1000, hl. 0,5 m : 

3,16*(1,4/2)^2*0,5 0,77420

Mezisoučet 0,77420

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,76000 95,00 167,20 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

výkop : 

rýhy : 6,30 6,30000

šachta : 0,77 0,77000

Mezisoučet 7,07000

- zásyp : 

obsyp potrubí zeminou, hutněno na 80 % PS : -1*9*0,59 -5,31000

Mezisoučet -5,31000

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,76000 150,00 264,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

výkop : 

rýhy : 6,30 6,30000

šachta : 0,77 0,77000

Mezisoučet 7,07000

- zásyp : 

obsyp potrubí zeminou, hutněno na 80 % PS : -1*9*0,59 -5,31000

Mezisoučet -5,31000

6 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 12,38000 25,00 309,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

výkop -> mezideponie : 

rýhy : 6,30 6,30000

šachta : 0,77 0,77000

Mezisoučet 7,07000

mezideponie -> zásyp : 

9*0,59 5,31000

Mezisoučet 5,31000

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 7,07000 100,00 707,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

výkop : 

rýhy : 6,30 6,30000

šachta : 0,77 0,77000

Mezisoučet 7,07000

8 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 7,07000 55,00 388,85 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

výkop : 

rýhy : 6,30 6,30000

šachta : 0,77 0,77000

Mezisoučet 7,07000

Položkový rozpočet 

STOP SHOP Třebíč

Změna stavby před dokončením

Prodloužení propustku

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 22MM059

O: SO01

R: 1.02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový rozpočet 

STOP SHOP Třebíč

Změna stavby před dokončením

Prodloužení propustku

9 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 5,31000 350,00 1 858,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

obsyp potrubí zeminou, hutněno na 80 % PS : 9*0,59 5,31000

10 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí m3 5,31000 50,00 265,50 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

obsyp potrubí zeminou, hutněno na 80 % PS : 9*0,59 5,31000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 9 517,90
11 452111141R00 Osazení betonových pražců plochy nad 750 cm2 kus 4,00000 150,00 600,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

podkladní betonový pražec pro roury DN500 : 4 4,00000

12 59223791R Práh podkladní pro trouby DN 500 kus 4,00000 250,00 1 000,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

podkladní betonový pražec pro roury DN500 : 4 4,00000

13 452312131R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15 m3 3,16716 2 500,00 7 917,90 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

podkladní beton C12/15, roura + šachta : 0,34*9-
4*0,8*0,13*0,15+3,14*(1,2/2)^2*0,15

3,16716

Díl: 8 Trubní vedení 23 600,00
14 822422111R00 Montáž trub ŽB těs. pryžovými kroužky DN 500 m 10,00000 500,00 5 000,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

železobetonová roura DN500, dl. 2,5 m : 4*2,5 10,00000

15 59222534R Trouba železobet hrdlová TZH-Q 50/250 kus 4,00000 4 650,00 18 600,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

železobetonová roura DN500, dl. 2,5 m : 4 4,00000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 20 715,00
16 894423111R00 Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t kus 1,00000 500,00 500,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

šachtové dlo s kynetou, výška 1,0 m : 1 1,00000

17 592240534M1 Dno šachty výška dle PD kus 1,00000 12 675,00 12 675,00 Vlastní Indiv

prodloužení propustku : 

šachtové dlo s kynetou, výška 1,0 m : 1 1,00000

18 894422111RT1 Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na 
kroužek

kus 1,00000 500,00 500,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

zákrytová deska : 1,00 1,00000

19 59224354R Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 kus 1,00000 3 180,00 3 180,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

zákrytová deska : 1,00 1,00000

20 899104111R00 Osazení poklopu s rámem nad 150 kg kus 1,00000 650,00 650,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

poklop šachty C250 : 1 1,00000

21 55242161R Poklop šachty C250 dle PD kus 1,00000 3 210,00 3 210,00 RTS 22/ II RTS 22/ II

prodloužení propustku : 

poklop šachty C250 : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 686,34
22 998274101R00 Přesun hmot, trubní vedení betonové, otevř. výkop t 15,25192 45,00 686,34 RTS 22/ II RTS 22/ II

Celkem 60 523,57

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


